
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Resbit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhu~e dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

11 Frnri Atesia Mhiemri - - -  , 

11 Institucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inqpektoratin e Larte t l  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithsMm i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Gmijeve madhorz. 

Deklamj se ti? dhLat e paseyruara prej meje nP kit; dokument 
jane te virteio dhe nuk kam deklnruar as&Z q i  nuk &hte e vIrt& 

Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

NDRYSHINET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format esh* i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoci ne fotokopje @ tij. 

Teplotesohel rtga zw?ori 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ M S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S U ~ E  

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

fib, n& lekl! apo nE 

NBse ky format eshtir i pamjaftuesh&m, vazhdoni t8 pl&soni nii fotokopje te tij 



DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIa DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fzike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ntS 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tti deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
ptir te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollesisht qellimin tyrimit tinan- shuma e saryer nga, . Gjendja e detyrimit te 
eiar, shumen totale ne leke apo , ilute datdn deklarimi ?meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarlmit ti+ detyrimit(mu deri n t  31 dhjethr tcvitit I& 31 dhjetor ti! vitit tE 

- ur. e kontrates dhe interesfn-bas. tt deklarimit deklarimit 
B6r kreditii bankare shumh totale (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjalE) 
interes), kohezdatien (muaiilviti) dhe kesti mnior. Prineipali-interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. . . . - - . . - . 

e ILDKp viti i 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja ( ; 4 c m ; ~  %\\m5 kb; , bashkeshortle 
h e r ,  atesi, mbiemer Wmije madhore se bashku me prinderit 

Wmije madhore te ndare nga prinderit 

- 
e subjektit \*n \k\rb; 

Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P~IR KONTROLLIN E DEKLARATES se INTERESAVE 

We baze t6 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PSr parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autoriznar aga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s6, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
d e w m e t  financiare, q l  ekzistojne ne emrin tim dhe p h  llogarine time. 

Dekliwoj se I dhEnat e pasqyruara prej rneje ne k2tB 
dokumentjani; ti? verteta dhe nuk kam deRlaruw asgji? 
pi; nuk ZshI e v M  

Eniri. hlbiernri. Kiinslilirin~i 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O N ~ O L L I T  TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

ni hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adref 
e kryerjes se veprimit, vleren n& leki apo ne valute qe pasqyrohet ne d o k u ~ ~ ~ l  

ononi, ne mungese fe doknmenteve vleren qe keni shtuar apo pakisuar, pjesen takuese q~ 
lloj pasurie. te paluajtshme dhe t& Inajtshme, li' ' '-' ' te  regjistrnar ose jo ne regiistrat 
udhen nga deklarimi i meparshem deri n& date1 ~t nga funksioni te zyrtarit. 

Nr. Pershkrimi i pasurise dhe 
I .  

Nese ky format eshte ipamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

TeplorZsohet ngapje~i?ta:lan' i familjes mepasvi vecmar 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANCAWIME DHE VEPRIMTARI 
PFUVATE dhelose PUBLIKE 

DHE fl ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpnuese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema j e  
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den n& 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

P6rshkniani ho"..sisfi~ Fdo,~ci;:@k+&i&'& 
ti; ardhura, em~rtimiiinstituc~dnit,:i . brginiiates . . . ~  

janii siguruar k ardhurat, adr&a:,;& i $ 
i ,veprimtaesC si! brganizatEs,'furi&sioni .dhet@e : 
ngit dekla&i.i m ~ b a r s h e k  deri ne"3f dhiefor 2 \ 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huama j e ,  detyrirn per studime et).) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tvre. 

Pirshkruani hollbisht qellimin e d r Shnn~a c shlycr Gjendja e tletyriniit te 
shumen'totale ne lek5 apo n& vilutii, mbetur pa shlyer tleri 
dhe te mharimit te detyrimit (muajif ne 31 dhjetor tc vitit ti 
kontrates dhe interesin-haze. deklarimit 
Per kredite hankare shumkn totale (p a lq  (me shifra dhe m . 

Princival+interes 




